
STOLV u. BOLV-Nachtmeisterschaften So 12.10.2014 06:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

H 19A  (10) 5.7 km  230 Hm   20 P
1(180) 2(181) 3(182) 4(183) 5(184) 6(185) 7(187) 8(186) 9(190) 10(192) 11(188) 12(191)

13(193) 14(194) 15(195) 16(196) 17(197) 18(198) 19(177) 20(99) Z

1 8 Schiel Philipp 45:01 2:10 5:14 7:29 11:11 15:26 19:26 21:49 23:00 24:53 26:05 27:16 29:41

OLC Graz 2:10 3:04 2:15 3:42 4:15 4:00 2:23 1:11 1:53 1:12 1:11 2:25

32:38 34:07 36:20 38:59 40:56 42:52 43:48 44:22 45:01
2:57 1:29 2:13 2:39 1:57 1:56 0:56 0:34 0:39

2 10 Gremmel Helmut 45:05 2:05 5:21 7:29 11:05 15:53 21:34 23:50 24:58 26:46 27:58 29:24 31:46
HSV Pinkafeld 2:05 3:16 2:08 3:36 4:48 5:41 2:16 1:08 1:48 1:12 1:26 2:22

34:27 35:57 38:05 39:41 41:16 43:12 43:58 44:32 45:05
2:41 1:30 2:08 1:36 1:35 1:56 0:46 0:34 0:33

3 11 Pfeifer Christian 47:17 1:56 6:50 8:55 12:21 16:09 19:41 22:41 23:51 25:43 27:05 28:19 31:31

OLC Graz 1:56 4:54 2:05 3:26 3:48 3:32 3:00 1:10 1:52 1:22 1:14 3:12

34:18 35:56 38:06 40:09 42:51 44:57 46:09 46:39 47:17

2:47 1:38 2:10 2:03 2:42 2:06 1:12 0:30 0:38
4 9 Hartlieb Felix 48:14 2:23 5:56 8:03 11:42 15:31 19:46 22:31 23:55 26:21 27:40 29:03 31:53

Leibnitzer AC 2:23 3:33 2:07 3:39 3:49 4:15 2:45 1:24 2:26 1:19 1:23 2:50

35:22 37:12 40:24 42:22 44:06 46:10 46:57 47:30 48:14
3:29 1:50 3:12 1:58 1:44 2:04 0:47 0:33 0:44

5 7 Siemmeister Michael 48:21 2:11 5:54 8:18 11:32 15:24 20:01 22:39 24:20 27:07 28:45 30:13 32:45

OC Fürstenfeld 2:11 3:43 2:24 3:14 3:52 4:37 2:38 1:41 2:47 1:38 1:28 2:32

35:48 37:22 39:27 42:03 43:54 45:58 47:05 47:40 48:21

3:03 1:34 2:05 2:36 1:51 2:04 1:07 0:35 0:41
6 1 Koppert Axel 57:02 2:40 7:16 9:32 12:49 16:31 21:30 26:56 29:05 31:52 33:26 34:55 38:14

OLC Graz 2:40 4:36 2:16 3:17 3:42 4:59 5:26 2:09 2:47 1:34 1:29 3:19
41:26 43:18 46:33 49:24 51:27 54:29 55:36 56:18 57:02

3:12 1:52 3:15 2:51 2:03 3:02 1:07 0:42 0:44

7 6 Gremmel Richard 57:06 2:19 5:51 8:14 12:01 16:48 23:55 26:12 27:32 30:14 31:47 33:22 38:05

HSV Pinkafeld 2:19 3:32 2:23 3:47 4:47 7:07 2:17 1:20 2:42 1:33 1:35 4:43

41:44 43:39 46:19 48:18 50:16 53:49 55:44 56:23 57:06

3:39 1:55 2:40 1:59 1:58 3:33 1:55 0:39 0:43
8 3 Mayrhofer Gerald 1:11:10 2:57 8:29 11:31 16:20 21:00 27:19 31:51 36:39 39:19 40:58 42:35 46:16

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:57 5:32 3:02 4:49 4:40 6:19 4:32 4:48 2:40 1:39 1:37 3:41
50:47 52:46 55:56 1:00:31 1:02:43 1:06:27 1:09:18 1:10:14 1:11:10 1:08:29

4:31 1:59 3:10 4:35 2:12 3:44 2:51 0:56 0:56 *179

5 Gröll Matthias Fehlst 1:42 4:44 7:03 10:24 13:58 17:20 20:08 21:23 23:47 25:12 26:43 29:04
OLC Graz 1:42 3:02 2:19 3:21 3:34 3:22 2:48 1:15 2:24 1:25 1:31 2:21

31:22 33:02 35:02 36:54 40:09 ----- ----- -----
2:18 1:40 2:00 1:52 3:15

2 Kalcher Robert Fehlst 2:25 6:55 9:37 14:19 ----- 23:32 27:28 29:57 32:29 34:07 35:46 39:11
HSV Pinkafeld 2:25 4:30 2:42 4:42 9:13 3:56 2:29 2:32 1:38 1:39 3:25

45:30 47:34 50:30 54:09 58:03 1:01:01 1:02:26 1:03:16 1:03:58

6:19 2:04 2:56 3:39 3:54 2:58 1:25 0:50 0:42

D 19A  (2) 4.3 km  170 Hm   17 P
1(200) 2(211) 3(181) 4(201) 5(202) 6(192) 7(190) 8(186) 9(203) 10(188) 11(191) 12(194)

13(196) 14(197) 15(198) 16(179) 17(99) Z

1 13 Herrgesell Maren 44:10 1:05 3:00 6:31 9:31 13:08 17:09 19:04 22:05 23:25 24:45 29:21 33:05
OLC Graz 1:05 1:55 3:31 3:00 3:37 4:01 1:55 3:01 1:20 1:20 4:36 3:44

36:36 38:57 42:01 42:49 43:25 44:10
3:31 2:21 3:04 0:48 0:36 0:45

2 15 Kogelmann Silke 1:05:05 2:35 4:42 10:01 13:37 19:09 24:55 27:26 34:18 37:01 38:20 42:45 48:29
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:35 2:07 5:19 3:36 5:32 5:46 2:31 6:52 2:43 1:19 4:25 5:44

53:49 56:48 1:00:45 1:03:22 1:04:09 1:05:05

5:20 2:59 3:57 2:37 0:47 0:56

D -14 (2er Teams)  (4) 2.0 km  70 Hm   9 P
1(171) 2(172) 3(173) 4(174) 5(175) 6(178) 7(176) 8(179) 9(99) Z

1 21 Zeiner/Zeiner Elena/Dora15:23 2:03 4:16 5:37 7:23 9:19 11:18 12:02 13:57 14:37 15:23
OLC Graz 2:03 2:13 1:21 1:46 1:56 1:59 0:44 1:55 0:40 0:46

2 22 Kasper/Hoffmann Matilda/Marlene17:48 2:33 5:10 6:45 8:50 11:01 13:30 14:11 16:17 17:01 17:48
LZ OMAHA 2:33 2:37 1:35 2:05 2:11 2:29 0:41 2:06 0:44 0:47

3 19 Kalcher/Schmitten Marie/Helena22:45 2:14 4:45 5:54 7:28 16:47 18:43 19:19 21:13 21:55 22:45
HSV Pinkafeld 2:14 2:31 1:09 1:34 9:19 1:56 0:36 1:54 0:42 0:50

4 18 Mühl/Jany Verena/Carla27:56 3:31 6:25 8:19 10:13 20:11 22:39 23:29 26:00 27:06 27:56

LZ OMAHA 3:31 2:54 1:54 1:54 9:58 2:28 0:50 2:31 1:06 0:50

H 15-18  (4) 4.1 km  150 Hm   15 P
1(193) 2(172) 3(186) 4(187) 5(202) 6(207) 7(188) 8(191) 9(206) 10(196) 11(197) 12(189)

13(198) 14(177) 15(99) Z

1 28 Kubelka Stefan 35:27 1:15 3:34 5:51 8:44 11:51 12:56 18:21 21:56 24:04 26:32 28:39 29:36
Leibnitzer AC 1:15 2:19 2:17 2:53 3:07 1:05 5:25 3:35 2:08 2:28 2:07 0:57

31:41 34:02 34:46 35:27
2:05 2:21 0:44 0:41

2 25 Lerchegger Maximilian 36:22 1:20 4:27 7:12 9:16 12:49 14:00 18:27 21:45 24:32 27:18 29:31 30:42

Leibnitzer AC 1:20 3:07 2:45 2:04 3:33 1:11 4:27 3:18 2:47 2:46 2:13 1:11

32:58 34:55 35:40 36:22

2:16 1:57 0:45 0:42
3 23 Allwinger Herwig jun. 43:02 1:25 4:31 8:52 10:53 18:36 19:59 24:20 27:38 30:29 33:22 35:44 36:58

Leibnitzer AC 1:25 3:06 4:21 2:01 7:43 1:23 4:21 3:18 2:51 2:53 2:22 1:14

40:00 41:07 42:23 43:02
3:02 1:07 1:16 0:39

24 Gröll Georg Fehlst 1:22 4:41 8:40 14:16 18:09 20:42 26:10 ----- ----- ----- ----- -----

OLC Graz 1:22 3:19 3:59 5:36 3:53 2:33 5:28

----- ----- ----- 12:06

*203



STOLV u. BOLV-Nachtmeisterschaften So 12.10.2014 06:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

D 15-18  (2) 3.4 km  130 Hm   15 P
1(204) 2(180) 3(190) 4(186) 5(203) 6(192) 7(191) 8(195) 9(194) 10(199) 11(196) 12(176)

13(205) 14(177) 15(99) Z

1 30 Kalcher Hannah 42:41 5:15 7:29 9:02 12:42 14:49 17:20 22:13 25:04 29:59 31:46 34:43 36:27
HSV Pinkafeld 5:15 2:14 1:33 3:40 2:07 2:31 4:53 2:51 4:55 1:47 2:57 1:44

38:39 41:00 41:57 42:41
2:12 2:21 0:57 0:44

2 32 Kalcher Magdalena 45:05 2:57 5:11 6:36 9:59 11:55 18:09 22:56 27:07 31:13 34:06 37:21 39:10
HSV Pinkafeld 2:57 2:14 1:25 3:23 1:56 6:14 4:47 4:11 4:06 2:53 3:15 1:49

41:10 43:23 44:16 45:05
2:00 2:13 0:53 0:49

H 35-  (3) 5.2 km  200 Hm   19 P
1(193) 2(191) 3(208) 4(186) 5(187) 6(185) 7(184) 8(183) 9(207) 10(180) 11(190) 12(172)

13(194) 14(195) 15(196) 16(197) 17(210) 18(177) 19(99) Z

1 37 Proske Herwig 1:09:27 2:05 7:51 12:06 13:18 15:57 21:28 27:57 31:40 39:15 43:59 45:26 48:03
OC Fürstenfeld 2:05 5:46 4:15 1:12 2:39 5:31 6:29 3:43 7:35 4:44 1:27 2:37

51:22 54:59 57:41 1:02:01 1:05:59 1:07:26 1:08:31 1:09:27
3:19 3:37 2:42 4:20 3:58 1:27 1:05 0:56

2 34 Prach Franz 1:34:58 4:15 8:06 13:58 15:07 25:02 31:52 37:53 43:03 54:19 1:01:10 1:03:01 1:04:52
Leibnitzer AC 4:15 3:51 5:52 1:09 9:55 6:50 6:01 5:10 11:16 6:51 1:51 1:51

1:09:04 1:15:32 1:18:48 1:23:38 1:30:54 1:33:18 1:34:13 1:34:58

4:12 6:28 3:16 4:50 7:16 2:24 0:55 0:45

3 39 Trummer Herfried 1:37:43 9:27 15:26 20:40 22:46 25:55 32:33 38:53 47:01 56:16 1:01:15 1:03:10 1:05:17

OC Fürstenfeld 9:27 5:59 5:14 2:06 3:09 6:38 6:20 8:08 9:15 4:59 1:55 2:07

1:09:48 1:14:17 1:22:42 1:27:18 1:33:28 1:35:06 1:36:28 1:37:43

4:31 4:29 8:25 4:36 6:10 1:38 1:22 1:15

D 35-  (2) 3.4 km  130 Hm   15 P
1(204) 2(180) 3(190) 4(186) 5(203) 6(192) 7(191) 8(195) 9(194) 10(199) 11(196) 12(176)

13(205) 14(177) 15(99) Z

1 42 Allwinger Judit 43:17 2:50 5:43 7:30 11:20 12:56 15:23 20:27 23:51 28:48 31:36 35:32 37:32
Leibnitzer AC 2:50 2:53 1:47 3:50 1:36 2:27 5:04 3:24 4:57 2:48 3:56 2:00

39:27 41:29 42:23 43:17
1:55 2:02 0:54 0:54

2 40 Kanai Nada 1:06:49 5:52 9:46 12:47 17:38 19:12 21:39 26:56 32:25 40:54 45:05 51:22 55:07
HSV OL Wiener Neustadt 5:52 3:54 3:01 4:51 1:34 2:27 5:17 5:29 8:29 4:11 6:17 3:45

58:40 1:04:15 1:05:43 1:06:49

3:33 5:35 1:28 1:06

H 45/H40 Bgld.  (9) 4.1 km  120 Hm   14 P
1(200) 2(192) 3(201) 4(182) 5(202) 6(187) 7(203) 8(188) 9(191) 10(206) 11(189) 12(198)

13(210) 14(99) Z

1 44 Renner Wilfried 39:16 1:22 4:40 9:23 10:28 14:14 18:06 19:07 20:32 24:18 27:36 32:15 35:07
OLC Graz 1:22 3:18 4:43 1:05 3:46 3:52 1:01 1:25 3:46 3:18 4:39 2:52

36:33 38:27 39:16
1:26 1:54 0:49

2 48 Kasper Reinhard 48:23 2:40 6:37 13:23 15:23 20:13 24:16 25:18 26:42 31:50 35:40 41:23 44:23
LZ OMAHA 2:40 3:57 6:46 2:00 4:50 4:03 1:02 1:24 5:08 3:50 5:43 3:00

45:43 47:35 48:23
1:20 1:52 0:48

3 45 Lang Gerhard 48:57 1:27 5:04 11:52 13:01 17:43 22:28 23:14 24:22 33:53 37:43 42:30 45:46

HSV Pinkafeld 1:27 3:37 6:48 1:09 4:42 4:45 0:46 1:08 9:31 3:50 4:47 3:16

46:34 48:10 48:57
0:48 1:36 0:47

4 51 Kradischnig Günter 50:15 1:40 5:37 13:37 14:44 18:53 26:34 27:25 30:53 34:19 38:20 43:06 46:05
OLC Graz 1:40 3:57 8:00 1:07 4:09 7:41 0:51 3:28 3:26 4:01 4:46 2:59

47:03 49:19 50:15
0:58 2:16 0:56

5 47 Lerchegger Helmut 51:22 1:07 6:08 16:22 18:04 23:14 27:15 28:12 29:31 34:47 38:17 45:12 47:32

Leibnitzer AC 1:07 5:01 10:14 1:42 5:10 4:01 0:57 1:19 5:16 3:30 6:55 2:20

48:32 50:36 51:22

1:00 2:04 0:46
6 46 Glatz Ewald 54:13 1:56 12:29 19:24 21:11 26:21 30:09 31:14 32:34 37:52 41:19 48:10 50:34

OLC Graz 1:56 10:33 6:55 1:47 5:10 3:48 1:05 1:20 5:18 3:27 6:51 2:24
51:28 53:37 54:13

0:54 2:09 0:36

7 50 Pregartner Georg 57:06 1:53 7:06 16:45 18:06 22:50 27:37 29:51 31:30 37:11 41:29 49:18 52:54

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:53 5:13 9:39 1:21 4:44 4:47 2:14 1:39 5:41 4:18 7:49 3:36

54:15 56:05 57:06

1:21 1:50 1:01
8 52 Grassinger Helmut 1:22:08 2:08 6:57 20:48 22:18 28:17 33:52 35:32 37:01 46:40 53:04 1:05:08 1:11:38

vereinslos 2:08 4:49 13:51 1:30 5:59 5:35 1:40 1:29 9:39 6:24 12:04 6:30
1:13:09 1:18:51 1:22:08

1:31 5:42 3:17

49 Kanai Herbert Fehlst 2:16 15:23 32:13 33:59 39:18 44:38 51:13 52:56 1:00:34 ----- ----- -----

HSV OL Wiener Neustadt 2:16 13:07 16:50 1:46 5:19 5:20 6:35 1:43 7:38

----- 1:17:08 56:00 1:11:02 1:13:04 1:16:09

16:34 *190 *209 *178 *179

D 45/D40 Bgld.  (2) 2.9 km  110 Hm   13 P
1(211) 2(188) 3(208) 4(191) 5(193) 6(194) 7(199) 8(197) 9(196) 10(176) 11(205) 12(177)

13(99) Z

1 55 Maget Brigitte 48:36 3:02 6:46 9:47 15:31 21:43 24:58 27:39 30:44 36:51 38:58 41:49 46:47
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 3:02 3:44 3:01 5:44 6:12 3:15 2:41 3:05 6:07 2:07 2:51 4:58

47:45 48:36
0:58 0:51



STOLV u. BOLV-Nachtmeisterschaften So 12.10.2014 06:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

D 45/D40 Bgld.  (2) 2.9 km  110 Hm   13 P (Forts.)

1(211) 2(188) 3(208) 4(191) 5(193) 6(194) 7(199) 8(197) 9(196) 10(176) 11(205) 12(177)
13(99) Z

2 53 Oswald Luise 54:50 3:47 12:44 15:43 21:35 27:51 31:18 33:47 36:52 42:57 45:08 47:58 52:45
HSV Pinkafeld 3:47 8:57 2:59 5:52 6:16 3:27 2:29 3:05 6:05 2:11 2:50 4:47

53:50 54:50
1:05 1:00

H 55-  (6) 3.3 km  130 Hm   13 P
1(190) 2(188) 3(203) 4(173) 5(193) 6(194) 7(195) 8(196) 9(199) 10(189) 11(210) 12(177)

13(99) Z

1 61 Grabenhofer Wilhelm 45:32 4:39 7:25 9:34 14:32 20:41 23:18 27:07 30:25 35:58 38:17 42:06 43:34
LZ OMAHA 4:39 2:46 2:09 4:58 6:09 2:37 3:49 3:18 5:33 2:19 3:49 1:28

44:38 45:32
1:04 0:54

2 56 Genevois Frédéric 50:20 3:47 6:02 7:33 12:40 16:47 19:22 24:02 32:50 37:44 39:36 47:44 48:44
Naturfreunde Wien 3:47 2:15 1:31 5:07 4:07 2:35 4:40 8:48 4:54 1:52 8:08 1:00

49:30 50:20
0:46 0:50

3 59 Hochwarter Rudolf 51:28 4:08 14:37 16:15 20:31 26:33 29:46 33:17 36:09 42:01 44:19 47:51 49:17

HSV Pinkafeld 4:08 10:29 1:38 4:16 6:02 3:13 3:31 2:52 5:52 2:18 3:32 1:26

50:29 51:28

1:12 0:59
4 62 Hartinger Franz 51:59 7:19 9:55 11:44 16:30 23:05 26:11 30:30 33:51 40:19 44:48 48:58 50:07

Leibnitzer AC 7:19 2:36 1:49 4:46 6:35 3:06 4:19 3:21 6:28 4:29 4:10 1:09
51:05 51:59

0:58 0:54

5 63 Pongratz Karl 1:00:23 4:31 11:06 13:35 18:12 30:37 33:40 40:13 44:05 49:49 52:18 55:53 58:16

HSV Pinkafeld 4:31 6:35 2:29 4:37 12:25 3:03 6:33 3:52 5:44 2:29 3:35 2:23

59:21 1:00:23

1:05 1:02
6 57 Schanes Josef 1:09:52 4:05 6:49 9:37 13:45 18:08 21:23 31:18 37:25 54:57 1:00:39 1:06:06 1:07:33

HSV Pinkafeld 4:05 2:44 2:48 4:08 4:23 3:15 9:55 6:07 17:32 5:42 5:27 1:27

1:08:48 1:09:52

1:15 1:04

H 65-  (2) 2.7 km  100 Hm   12 P
1(211) 2(192) 3(188) 4(190) 5(172) 6(206) 7(199) 8(196) 9(176) 10(205) 11(179) 12(99)

Z

1 67 Offner Willibald 36:06 3:21 5:50 8:19 10:41 13:23 17:43 21:40 25:38 28:35 31:19 34:21 35:14
HSV Graz 3:21 2:29 2:29 2:22 2:42 4:20 3:57 3:58 2:57 2:44 3:02 0:53

36:06
0:52

2 68 Veitsberger Fritz 49:22 4:21 7:20 10:31 18:33 20:11 23:44 29:56 35:08 37:53 40:22 47:19 48:10

OC Fürstenfeld 4:21 2:59 3:11 8:02 1:38 3:33 6:12 5:12 2:45 2:29 6:57 0:51

49:22

1:12

H 19B  (2) 3.3 km  130 Hm   13 P
1(190) 2(188) 3(203) 4(173) 5(193) 6(194) 7(195) 8(196) 9(199) 10(189) 11(210) 12(177)

13(99) Z

1 70 Ekhlas Daniel 52:05 6:22 8:40 9:59 14:16 18:25 21:05 26:01 34:33 39:08 41:45 49:27 50:23
Leibnitzer AC 6:22 2:18 1:19 4:17 4:09 2:40 4:56 8:32 4:35 2:37 7:42 0:56

51:14 52:05
0:51 0:51

2 72 Zeiner Harald 59:25 4:36 7:43 16:44 23:06 28:12 31:27 40:26 44:26 49:37 51:44 56:06 57:36

OLC Graz 4:36 3:07 9:01 6:22 5:06 3:15 8:59 4:00 5:11 2:07 4:22 1:30

58:38 59:25

1:02 0:47

D 19B  (5) 2.7 km  100 Hm   12 P
1(211) 2(192) 3(188) 4(190) 5(172) 6(206) 7(199) 8(196) 9(176) 10(205) 11(179) 12(99)

Z

1 78 Zeiner Klara 1:05:55 3:15 14:14 17:22 22:24 25:46 35:16 44:13 52:01 56:03 59:10 1:03:02 1:04:40
OLC Graz 3:15 10:59 3:08 5:02 3:22 9:30 8:57 7:48 4:02 3:07 3:52 1:38

1:05:55
1:15

2 73 Zeiner Elisabeth 1:11:39 6:10 19:59 23:12 28:09 31:30 40:52 49:56 57:52 1:01:38 1:04:54 1:08:41 1:10:23

OLC Graz 6:10 13:49 3:13 4:57 3:21 9:22 9:04 7:56 3:46 3:16 3:47 1:42

1:11:39

1:16
3 76 Glatz Lisa 1:26:17 3:25 6:35 9:52 13:26 15:50 40:56 49:51 59:08 1:04:16 1:07:42 1:12:59 1:14:03

OLC Graz 3:25 3:10 3:17 3:34 2:24 25:06 8:55 9:17 5:08 3:26 5:17 1:04

1:14:54
0:51

4 74 Glatz Sylvia 1:26:19 6:09 9:30 12:46 16:18 18:54 44:01 52:38 1:02:00 1:07:19 1:10:41 1:15:57 1:16:52

OLC Graz 6:09 3:21 3:16 3:32 2:36 25:07 8:37 9:22 5:19 3:22 5:16 0:55

1:17:52

1:00

79 Marko Carmen Fehlst 3:23 6:20 21:33 25:47 28:33 32:04 ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz 3:23 2:57 15:13 4:14 2:46 3:31

1:08:45

36:41



STOLV u. BOLV-Nachtmeisterschaften So 12.10.2014 06:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Neulinge  (1) 2.0 km  70 Hm   9 P
1(171) 2(172) 3(173) 4(174) 5(175) 6(178) 7(176) 8(179) 9(99) Z

1 82 Auer Jasmine 37:13 7:12 15:31 17:38 21:21 24:23 29:58 31:18 34:55 36:09 37:13
Leibnitzer AC 7:12 8:19 2:07 3:43 3:02 5:35 1:20 3:37 1:14 1:04


